2020年 7月 30 日

各 位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   滝澤秀之

（コード番号 9003 東証第一部）

  問合せ先  経営戦略室部長 山田浩央

（TEL．045-319-2058）

役員報酬の自主返上延長に関するお知らせ

 当社は、２０２０年５月２０日に公表しました「役員報酬の自主返上に関するお知らせ」のとお

り、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う鉄道等のご利用状況が悪化するなど厳しい経営環境

を勘案し、２０２０年５月から２０２０年７月までの期間において、当社の常勤取締役及び執行

役員等の役員報酬の一部自主返上を行ってまいりました。

 今後につきましても、当面は厳しい経営環境が続くことが予想されることから、今般、下記のと

おり、役員報酬の自主返上期間の延長を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．報酬返上の内容（２０２０年５月から２０２０年７月と同様）

代表取締役会長 報酬月額の２０％

代表取締役社長 社長執行役員 同 上

取締役 役付執行役員 報酬月額の１５％

取締役 執行役員 報酬月額の１０％

執行役員 同 上

相鉄グループ執行役員 報酬月額の１０％～１５％

２．報酬返上の延長期間

２０２０年８月から２０２１年６月まで１１カ月間

以 上